PAGE
2

Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
  ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УРИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ
От 27.02.2020 г.                                                                            №                   /дсп

      с.Урик

О внесении изменений и дополнений

в решение Думы Уриковского МО

 от 18 декабря 2019г. № 128-543/дсп

 «О бюджете Уриковского муниципального

 образования на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов ».

В целях необходимости корректировки бюджета, в соответствии со статьей 19 Положения о бюджетном процессе в Уриковском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Уриковского муниципального  от 28 февраля 2017 г. № 94-429/дсп, руководствуясь  Уставом Уриковского муниципального образования, Дума Уриковского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Уриковского муниципального образования от 18 декабря 2019 г.  № 128-543/дсп «О бюджете Уриковского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021 и  2022 годов» следующие изменения:
1) п/п 1,2,3 пункта1 изложить в новой редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Уриковского муниципального образования (далее бюджет поселения) на 2020 год:

 1)общий объем доходов  бюджета поселения в сумме 175 063,5 тыс. рублей, из них объем безвозмездных поступлений, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 122 405,4 тыс. рублей, из них: объем межбюджетных трансфертов из областного бюджета в сумме    106 831,6 тыс. руб., объем межбюджетных трансфертов из районного бюджета  в сумме 15 573,8 тыс. руб.;
    2)общий объем расходов бюджета поселения в сумме 181 325,4  тыс. рублей;               .  3)размер дефицита бюджета поселения в сумме 6261,9 тыс. рублей, или 11,9 % утвержденного общего годового объема доходов бюджета поселения без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений;
Установить, что превышение дефицита бюджета Уриковского МО над ограничениями, установленными статьей 92.1 Бюджетного кодекса РФ, осуществлено в пределах суммы снижения остатков средств на счетах по учету средств бюджета поселения в объеме    2 499,4  тыс. рублей;
Дефицит бюджета Уриковского МО с учетом снижения остатков средств на счетах по учету средств бюджета поселения в объеме 3762,5 тыс.руб. составит      7,1 %»;
2) в п/п 1пункта 2 цифры «63526,9» заменить цифрами «63524,4», цифры «12382» заменить цифрами «12379,5», цифры «4210,5» заменить цифрами «4208»,

      цифры «64019,2» заменить цифрами «64016,6»,  цифры «11497,4» заменить цифрами «11494,8», цифры «4225» заменить цифрами «4222,4»;

        3) в п/п 2 пункта 2 цифры «65720» заменить цифрами «65717,5», цифры «64644,7» заменить цифрами «64642,1»;

        4) Абзац 2 пункта 12 изложить в новой редакции:

          « на 2020 год  в сумме 239,9 тыс. рублей;»;
        5) Абзац 2 пункта 14 изложить в новой редакции:
          « на 2020 год  в размере 52 658,1 тыс. рублей;»;
        6) Приложения  №  1, 2, 5,  6, 7, 8,  9,10, 11, 12  изложить в новой редакции.
        2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Уриковского муниципального образования», разместить на официальном сайте: www.urikadm.ru.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы по финансам и бюджетному планированию О.Г.Макарову.

Заместитель  председателя Думы
Уриковского    муниципального образования                                     С.А.Ушкевич
PAGE